
Městský běh "Přes valašské kotáry - běh Zlínem"

Pořadatel:                                Atletický klub Zlín, z.s.
Datum: 18.října 2015
Místo konání: Zlín
Ředitel závodu: Lukáš Vojtek
Hlavní rozhodčí: Leopold Popelka

Atletická školka - dívky (400 m)
1. Štefková Nela 2008 Ak Kopřivnice 1:18.2
2. Žaludková Tereza 2009 Lukov 1:24.8
3. Orbesová Adéla 2008 Speedskating club Otrokovice 1:25.4
4. Lieblová Šárka 2008 TJ Valašské Meziříčí 1:27.5
5. Sedlářová Markéta 2008 Zlín 1:29.1
6. Hálová Kateřina 2008 Vizovice 1:30.6
7. Fúsiková Julie 2008 AK Zlín, z.s. 1:34.9
8. Hernekerová Elizabeth 2008 Zlín 1:36.1
9. Vlčková Markéta 2009 Vizovice 1:38.2
10. Keroušová Tereza 2008 Zlín 1:42.6
11. Tvrdoňová Ela 2010 Zlín 1:43.8
12. Andrýsková Ela 2009 AK Zlín, z.s. 1:51.3
13. Andrýsková Nikol 2009 AK Zlín, z.s. 1:57.6
14. Novotná Aneta 2009 Zlín 2:00.9
15. Sýkorová Tereza 2010 Zlín 2:12.8
16. Bundilová Alenka 2012 AK Šternberk 3:00.8
17. Vlčková Alžběta 2013 Vizovice 3:46.0
18. Janáčková Týna 2011 Zlín 3:47.6

Atletická školka - chlapci (400 m)
1. Kouba Jonatan 2008 SK Přerov 1:17.1
2. Solecký Daniel 2008 Atletika Napajedla 1:17.9
3. Barciaga Tomáš 2008 AK Zlín, z.s. 1:21.9
4. Shejbal Štěpán 2008 Zlín 1:32.9
5. Kašpárek Tomáš 2008 AK Zlín, z.s. 1:36.1
6. Švach Samuel 2009 AK Zlín, z.s. 1:38.6
7. Farda Stanislav 2009 AK Zlín, z.s. 1:39.3
8. Divoký Marek 2009 AK Zlín, z.s. 1:39.4
9. Nemček Matyáš 2008 Otrokovice 1:40.2
10. Karola Daniel 2009 Zlín 1:40.4
11. Foukal Kryštof 2008 AK Zlín, z.s. 1:44.8
12. Kotopulos Nikos 2010 Zlín 1:44.9
13. Pekárek David 2010 Zlín 1:45.9
14. Peprníček Jonáš 2011 Zlín 2:08.2
15. Sýkora Kryštof 2012 Zlín 3:01.7
16. Žaludek Přemysl 2013 Lukov 3:31.3

Přípravka mladší - dívky (400 m)
1. Pešlová Patricie 2006 Kopřivnice 1:08.0

�1



2. Hrčková Julie 2006 TJ Slezan Frýdek-Místek 1:08.6
3. Bundilová Eliška 2006 AK Šternberk 1:09.9
4. Lieblová Tereza 2006 TJ Valašské Meziříčí 1:10.1
5. Orbesová Veronika 2007 AK Zlín, z.s. 1:16.6
6. Vrbová Tereza 2007 AK Zlín, z.s. 1:17.4
7. Fojtáková Daniela 2006 Uherský Brod 1:21.2
8. Rafajová Klára 2006 AK Zlín, z.s. 1:22.5
9. Žaludková Barbora 2007 Lukov 1:22.7
10. Ryšková Šarlota 2006 Zlín 1:23.1
11. Ďuláková Kateřina 2006 Zlín 1:24.0
12. Blažková Barbora 2007 Zlín 1:25.3
13. Koutská Natálie 2007 AK Zlín, z.s. 1:26.2
14. Juřicová Lucie 2007 AK Zlín, z.s. 1:27.9
15. Exelová Adéla 2007 Zlín 1:28.8
16. Dikeocha Michelle 2007 Zlín 1:30.8
17. Babíková Julie 2006 Zlín 1:33.2
18. Foukalová Kateřina 2006 AK Zlín, z.s. 1:35.8
19. Krušínová Denisa 2006 Kanoistika ONV 1:38.3
20. Zahnášová Kateřina 2006 AK Zlín, z.s. 1:41.1
21. Novotná Veronika 2007 Zlín 1:41.6
22. Moravcová Kateřina 2007 AK Zlín, z.s. 1:41.7

Přípravka mladší - chlapci (400 m)
1. Klimas Jan 2006 TJ Slezan Frýdek-Místek 1:07.0
2. Kotopulos Mikis 2006 AK Zlín, z.s. 1:08.7
3. Martin Pivoda 2007 Lukov 1:12.7
4. Hlaváč Tomáš 2007 AK Zlín, z.s. 1:16.4
5. Peprníček Vít 2007 Zlín 1:16.6
6. Dědek Sebastien 2007 AK Zlín, z.s. 1:21.7
7. Sklenařík David 2006 Fryšták 1:21.8
8. Ordelt Tomáš 2006 AK Zlín, z.s. 1:21.8
9. Růžička Kryštof 2007 AK Zlín, z.s. 1:22.8
10. Dědek Ben 2007 AK Zlín, z.s. 1:23.1
11. Mozola Dominik 2006 AK Zlín, z.s. 1:15.9
12. Seidl Vojtěch 2006 AK Zlín, z.s. 1:26.3
13. Solař Petr 2006 Otrokovice 1:27.1

Přípravka starší - dívky (800 m)
1. Cagašová Anna 2004 TJ Slezan Frýdek-Místek 2:18.1
2. Kuchařová Kateřina 2005 AK Kyjov 2:31.2
3. Ťahanová Viktorie 2004 TJ Slezan Frýdek-Místek 2:33.3
4. Zouharová Zuzana 2004 AK Zlín, z.s. 2:38.1
5. Feileurová Ema 2005 Ak Kopřivnie 2:40.2
6. Brázdilová Klára 2004 AK Zlín, z.s. 2:46.6
7. Kašpárková Lucie 2004 AK Zlín, z.s. 2:57.1
8. Březíková Aneta 2004 AK Zlín, z.s. 2:57.8
9. Machů Adéla 2004 AK Zlín, z.s. 3:03.7
10. Františáková Andrea 2004 AK Zlín, z.s. 3:06.5
11. Heraldová Ludmila 2005 AK Zlín, z.s. 3:07.9
12. Kovářová Romana 2004 AK Zlín, z.s. 3:11.6

�2



13. Plšková Kristýna 2004 Trnava 3:12.2
14. Vondráková Tereza 2005 AK Zlín, z.s. 3:12.9
15. Laušová Kateřina 2005 AK Zlín, z.s. 3:47.1
16. Divoká Lucie 2005 AK Zlín, z.s. 4:00.8
17. Hefková Adriana 2005 AK Zlín, z.s. DNF

Přípravka starší - chlapci (800 m)
1. Pavelek Vojtěch 2004 TJ Slezan Frýdek-Místek 2:19.8
2. Pavelek Ondřej 2004 TJ Slezan Frýdek-Místek 2:23.8
3. Sedlář Petr 2004 AK Zlín, z.s. 2:28.8
4. Hajzler Mario 2004 AK AHA Vyškov 2:30.0
5. Šichnárek Pavel 2004 AK Zlín, z.s. 2:32.1
6. Herneker Nicolas 2005 Zlín 2:36.2
7. Pekárek Tobias 2005 AK Zlín, z.s. 2:42.2
8. Honik Petr 2004 Fastav Zlí n 2:44.1
9. Graubner Tadeáš 2004 Zlín 2:44.1
10. Prchlík Ondřej 2005 Kanoistika ONV 2:44.4
11. Sklenařík Michal 2004 Fryšták 2:44.9
12. Kouba Jáchym 2004 SK Přerov 2:45.7
13. Walek Dominik 2005 AK Zlín, z.s. 2:46.7
14. Tvrdoň Adam 2005 HC Zlín 2:46.7
15. Konečný Petr 2004 AK Zlín, z.s. 2:50.6
16. Polášek Jan 2005 ZŠ Malenovice 2:55.3
17. Slinták Vojtěch 2004 AK Zlín, z.s. 3:04.2
18. Polej Jakub 2004 AK Zlín, z.s. 3:05.3
19. Dlabaja Marek 2005 AK Zlín, z.s. 3:17.3
20. Gistr Vojtěch 2004 AK Zlín, z.s. 3:20.4
21. Daněk Jindřich 2004 Kanoistika ONV 3:33.4
22. Hunák Jakub 2004 Zlín DNF

Mladší žákyně (1370 m)
1. Ningerová Klára 2003 TJ Slezan Frýdek-Místek 5:19.2
2. Zemaníková Anna 2002 TJ Slezan Frýdek-Místek 5:19.4
3. Žurovcová Magda 2002 TJ Slezan Frýdek-Místek 5:27.2
4. Janků Valerie 2002 AK Zlín, z.s. 5:50.2
5. Matějíčková Daniela 2002 ASPV Napajedla 6:12.3
6. Hlaváčová Kristýna 2003 AK Zlín, z.s. 6:17.1
7. Mitevová Barbora 2003 ASPV Napajedla 6:17.3
8. Kotopulosová Sabina 2002 AK Zlín, z.s. 6:26.3
9. Cagáňová Vanesa 2002 ASPV Napajedla 6:30.7
10. Sláčíková Markéta 2002 AK Zlín, z.s. 6:31.5
11. Henzlová Anežka 2003 AK Zlín, z.s. 6:40.7
12. Vařechová Marie 2003 AK Zlín, z.s. 6:45.3
13. Laštovková Magdalena 2003 AK Zlín, z.s. 6:57.0
14. Fojtáchová Lucie 2003 AK Zlín, z.s. 6:57.9
15. Zetková Kamila 2003 AK Zlín, z.s. 7:02.6
16. Hunáková Veronika 2002 AK Zlín, z.s. 7:04.5
17. Nedbálková Ivana 2003 AK Zlín, z.s. 7:23.2
18. Lhotská Michaela 2003 AK Zlín, z.s. 7:28.2

�3



Mladší žáci (1370 m)
1. Hlavačka Thomas 2003 TJ Slezan Frýdek-Místek 5:00.7
2. Stankov Patrik 2002 TJ Slezan Frýdek-Místek 5:03.0
3. Feranec Adam 2002 TJ Slezan Frýdek-Místek 5:11.1
4. Derka Jakub 2003 AK AHA Vyškov 5:26.5
5. Sehnal Filip 2003 SK Přerov 5:31.4
6. Ordelt Jan 2003 AK Zlín, z.s. 6:04.5
7. Mlčák Petr 2002 AK Zlín, z.s. 6:09.0
8. Húsek Josef 2003 Kanoistika Ost.Nová Ves 6:13.3
9. Hatlák David 2002 Kanoistika Ost.Nová Ves 6:21.1
10. Nedbálek Erik 2002 Zlín 6:30.0
11. Minařík Vojtěch 2002 AK Zlín, z.s. 6:34.7

Starší žákyně (1370 m)
1. Holubářová Věra 2000 AK Zlín, z.s. 5:12.7
2. Kopcová Eliška 2001 TJ Slezan Frýdek-Místek 5:13.8
3. Červinková Julie 2001 AK Zlín, z.s. 5:18.1
4. Hubíková Daniela 2001 AK Zlín, z.s. 5:18.1
5. Šťastná Natálie 2000 AK AHA Vyškov 5:24.7
6. Zabloudilová Eva 2001 AK AHA Vyškov 5:27.2
7. Slámová Nikola 2001 TJ Slezan Frýdek-Místek 5:31.8
8. Nešporová Alžběta 2000 OB Zlín 5:35.7
9. Dlabajová Kateřina 2001 AK Zlín, z.s. 5:36.3
10. Kotásková Tereza 2001 TJ Slezan Frýdek-Místek 5:38.5
11. Petrášová Klára 2000 AK Zlín, z.s. 5:39.9
12. Strnadová Klára 2001 AK AHA Vyškov 5:45.3
13. Kudelová Alexandra 2000 ASPV Napajedla 5:48.5
14. Habáňová Barbora 2001 AC Jar.Halvy při GJŠ Zlín 6:08.8
15. Švancerová Kateřina 2000 ASPV Napajedla 6:15.7
16. Kašpárková Tereza 2000 AK Zlín, z.s. 6:30.7
17. Frůňková Vendula 2000 AK Zlín, z.s. 6:31.1
18. Gabrhelíková Zuzana 2001 AC Jar.Halvy při GJŠ Zlín 6:32.6
19. Kyselá Vendula 2001 Kanoistika Ostr. N.Ves 6:51.7

Starší žáci (2740 m)
1. Kalous Marek 2000 AK AHA Vyškov 9:55.4
2. Zámečník Karel 2001 AK Zlín, z.s. 10:00.8
3. Lučan Patrik 2001 TJ Slezan Frýdek-Místek 10:16.8
4. Smolka Roman 2001 AK Zlín, z.s. 10:24.0
5. Hajzler Sebastian 2001 AK AHA Vyškov 10:29.6
6. Krušina Filip 2000 Kanoistika Ostr.N.Ves 11:44.3
7. Sláčik Tomáš 2000 AK Zlín, z.s. 11:56.7
8. Pjajčík Michal 2001 Kanoistika Ostr.N.Ves 13:23.5

Juniorky (2740 m)
1. Pulgretová Kateřina 1999 TJ Nové Město na Mor. 9:59.7
2. Siebeltová Veronika 1996 TJ Slezan Frýdek-Místek 10:14.3
3. Rašková Iveta 1998 TJ Slezan Frýdek-Místek 11:05.5
4. Siebeltová Kateřina 1996 TJ Slezan Frýdek-Místek 11:09.7
5. Henzlová Alžběta 1999 AK Zlín, z.s. 11:27.3

�4



6. Krtková Kateřina 1998 TJ Slezan Frýdek-Místek 11:39.5
7. Škaldová Markéta 1998 AK Olymp Brno 12:02.6
8. Křížková Markéta 1998 AK Zlín, z.s. 12:10.6
9. Sýkorová Julie 1999 AC Jar.Halvy při GJŠ Zlín 12:10.9
10. Heimová Kateřina 1997 AK Zlín, z.s. 12:40.9
11. Gabrielová Lucie 1998 AK Zlín, z.s. 13:59.3
12. Pilušová Alice 1998 AK Zlín, z.s. 13:59.5
13. Heimová Marie 1999 AK Zlín, z.s. 14:14.2
14. Janoštíková Anna 1997 Zlín 15:19.0
15. Krejčiříková Aneta 1997 AK Zlín, z.s. 15:48.1

Ženy - do 34 let (2740 m)
1. Homolková Hana 1996 TJ Nové Město na Mor. 10:21.1
2. Kotopulu Helena 1981 Zlín 10:57.4

Štefková Michaela 1976 AS EZ Kopřivnice DNS

Ženy - 35 let a více (2740 m)
1. Žaludková Jana 1975 Cyklogat Malenovice 10:37.5
2. Janečková Anežka 1947 Zlín 14:30.9
3. Solařová Eva 1970 Otrokovice 14:37.8
Dorostenci (4110 m)
1. Kulíšek Karel 1999 TJ Nové Město na Mor. 13:52.7
2. Tkach Sergej 1998 TJ Slezan Frýdek-Místek 14:06.1
3. Vabroušek Filip 1999 AC Jar.Halvy při GJŠ Zlín 14:21.0
4. Sýkora Karel 1999 AC Jar.Halvy při GJŠ Zlín 15:27.5
5. Karafiát Jan 1999 AK Kyjov 15:35.0
6. Kögler Daniel 1998 Kašava 15:49.9
7. Martinák Zdeněk 1998 TJ Slezan Frýdek-Místek 16:23.2
8. Stoklásek Jakub 1999 AK Zlín, z.s. 16:45.3
9. Pavelka Ondřej 1998 Zlín 16:50.8
10. Omelka Aleš 1999 AK Zlín, z.s. 16:52.3

Staněk Václav 1998 AK Zlín, z.s. DNF

Junioři (4110 m)
1. Raška Daniel 1996 TJ Slezan Frýdek-Místek 14:54.1
2. Holý Tomáš 1996 AK Zlín, z.s. 17:01.4

Matyáš Juřena 1997 Zlín DNF

MUŽI - hlavní závod (8220 m)
1. Kučera Martin 1980 VSK Univerzita Brno 26:46.9
2. Němeček Jiří 1982 SKP Hvězda Pardubice 27:05.6
3. Petr Jiří 1979 Triexpert Brno 27:16.7
4. Smola Michal 1981 EDHOUSE Zlín 28:46.2
5. Šíbl Radoslav 1980 Ekodrill Zlín 28:53.8
6. Hečko Martin 1987 AK Zlín, z.s. 31:14.6
7. Vlček Jiří 1977 NTS Prometal Slavičín 31:27.2
8. Minařík Ondřej 1992 VIK Sport Zlín 32:06.3
9. Trňáček Pavel 1977 Zlín 32:08.6
10. Sýkora Lukáš 1990 AK Olomouc 32:47.6

�5



11. Mezihorák Roman 1964 Fryšták 33:18.2
12. Pražan Jan 1978 Trimill Zlín 33:56.7
13. Kandrnál Jan 1993 Kunovice 34:28.1
14. Gavenda Pavel 1985 Edhouse s.r.o., Zlín 36:35.4
15. Michnáč Daniel 1985 AK Zlín, z.s. 37:05.2
16. Němeček Zdeněk 1975 Rent a Cont Zlín 38:58.7
17. Tomanec Filip 1987 39:07.0
18. Růžička Pavel 1976 BK Březnice 39:20.9
19. Hatlák Filip 1995 Kanoistika Ostr.Nová Ves 41:21.2
20. Lecián Radim 1988 YGDRASIL team Roštění 41:25.2

MUŽI - 40 až 49 let (8220 m)
1. Janečka Svatopluk 1972 Zlín 29:06.9
2. Borský Petr 1972 Zlín 34:02.8
3. Sýkora Karel 1967 Vizovice 34:05:4
4. Raška Zbyněk 1975 SK ZaFaR Frenštát/R. 36:03.4
5. Podhajský Jaroslav 1972 OB Zlín 38.00.5
6. Zachara David 1973 Zlín 42:52.7
7. Jurča Stanislav 1967 Návojná 44:21.5

MUŽI - 50 až 59 let (8220 m)
1. Hajzler Jiří 1963 AK AHA Vyškov 32:18.5
2. Cencinger Dušan 1964 Fitcentrum Olympia Zlín 34:46.4
3. Baumgartner Eduard 1957 Radošovce, SVK 37:12.4
4. Lubínek Lubomír 1960 SVT Zlín 39:15.0
5. Prokop Jiří 1956 CGS-Tyres Zlín 39:34.6
6. Polanský Leopold 1963 Valachbajk team Zlín 39:58.4
7. Laciga Stanislav 1961 AK Zlín, z.s. 45:58.0

MUŽI - nad 60 let (8220 m)
1. Škrabánek Alois 1952 VIVA Zlín 35:08.8
2. Petr Jiří 1954 Zlín 37:38.6

Celkem 232 startujících. Počasí chladné, zamračeno. Závod proběhl bez zranění a bez 
protestu.

Zapsal: Bohumil Vrána, AK Zlín, z.s.

�6



�1



�1


